Credo.

Offertorium Ps. 68, 2 Salvum me fac, Deus: quóniam intravérunt aquae usque ad ániam meam.

Secreta

HUJUS sancti sacrificii méritis fac nos, quaésumus, Dómine, divína institutióne formátos curam oratióni tam efficáciter impéndere: ut Jesus Christus Fílius tuus in éxitu nostro vígiles nos et a culpa solútos invéniat: Qui tecum.

Praefatio de Cruce.

Communio Matth. 26, 41 Vigiláte et oráte, ut non intrétis in tentatióne: spíritus quidem promptus est, caro autem infírma.

Postcommunio

REFÉCTI alimónia caeléstí, súpplices te rogámus, Pater omnípotens: ut, per unigéniti Fílli tui oratiónis virtútem, nos in tantis cóporis et ánime periculis constitúti, ad caeléstia regna secúre pervenire mereámur. Per eúmdem Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Feria III

post Dominicam in Sexagesima

IN COMMEMORATIONE PASSIONIS D. N. J. C.

Missa Humiliávit, quae habetur inter votivas circa finem Missalis, praeter Orationem sequentem:

Oratio

P

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui humáno géneri, ad imitándum humilitatis exémplum, Salvatórem nostrum carnem súmere et crucem subíre fecísti: concéde propítius ; ut, sicut solémnem

Commemorátemus Passiónis ejus celebrámus, ita et patiéntiae ipsíus habére documénta, et resurrectiōnis consórta mereámur. Per eúmdem Dóminum nostrum.

Et dicitur Credo.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Feria VI

post Cineres

SACRAE SPINEAE CORONAE D. N. J. C.

Introitus **Cant. 3, 11**

EGREDÍMINI et vidéte, filiae Sion, regem Salomónem in diadémate, quo coronávit eum mater sua, parans crucem Salvatóri suo. **Ps. 8, 6-7** Glória et honóre coronásti eum, Dómine: et constituísti eum super ópera mánum tuárum. **V/. Glória Patri.**

Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui in memóriam passiónis Dómini nostri Jesu Christi Corónam ejus spíneam venerámur in terris, ab ipso glória et honóre conorári mereámur in caelis: Qui tecum vivit.

Léctio libri Sapiéntiae.

Cant. 3, 7-11 ; 4, 1 et 8

LÉCTULUM Salomónis sexagínta fortes ámbiunt ex fortíssimis Israël: omnes tenéntes gládios, et ad bella doctíssimi: uniuscujúsque ensis super femur suum propter timóres noctúrnos. Férculum fecit sibi rex Sálomon de lignis Líbani: colúmnas ejus fecit argéntreas, reclinatórium áureum, ascénum purpúreum: média carítate constrávit propter fílias Jerúsalém. Egredímini et vidéte, filiae Sion, regem Salomónem in diadémate, quo coronávit illum mater sua in die desponsatiónis illíus, et in die laetítiae cordis ejus. Quam pulchra es, amíca mea, quam pulchra es ! Oculi tui columbárum, absque eo quod intrínsecus latet. Veni de Líbano, sponsa mea, veni de Líbano, veni: coronáberis.

Graduale Eccl. 45, 14 Coróna áurea super caput ejus: expréssa signo sanctitátis, glória honóris, et opus fortítudinis. **V/. Ps. 20, 4** Quóniam praevenísti eum in benedictiōibus dulcéinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretiósco.

Tractus Isai. 61, 10 Induit eum Dóminus vestíméntis salútis, et induménto justítiae, quasi sponsum decorátum coróna. **V/. Isai. 28, 5** Coróna tribulatiōnis efflóruit in corónam glóriae, et sertum exsultatiōnis. **V/. Sap. 5, 17** Accépit regnum decórís, diadéma speciéi.

In Missis per annum post Graduale, omissó Tractu, dicitur:

Allelúa , allelúa. **V/. Isai. 28, 5** Coróna tribulatiōnis efflóruit in corónam glóriae, et sertum exsultatiōnis. Allelúa.

Tempore autem Paschali, omissis Graduali et Tractu, dicitur:

Allelúa, allelúa. **V/. Eccl. 45, 14** Coróna áurea super caput ejus: expréssa signo sanctitátis, glória honóris, et opus fortítudinis. Allelúa. **V/. Tibi glória, hosánna: tibi triúmphus et victória: tibi summae laudis et honóris coróna. Allelúa.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 19, 1-5

IN illo témpore: Apprehéndit Pilátus Jesum, et flagellávit. Et mílités plecténtes corónam de spinis, imposuérunt cápiti ejus: et veste purpúrea circumdedérunt eum. Et veniébant ad eum, et dicébant: Ave, Rex Judaeórum: et dabant ei álapas. Exívit ergo íterum Pilátus foras, et dicit eis: Ecce addúco vobis eum foras, ut cognoscáatis, quia nullam invénio in eo causam. Exívit ergo Jesus portans corónam spíneam, et purpúreum vestíméntum.

Credo.

Offertorium Tuam Corónam adorámus, Dómine: tuam gloriósam recólimus passiónam.

Secreta

TUÓRUM mítitum, Rex omnípotens, virtútem róbora: ut, quos in hujus mortalitatis stádio unigéniti Fílii tui Coróna laetificat ; consummáto cursu certáminis, immortalitatis bravíum apprehéndant. Per eúmdem Dóminum.

Praefatio de Cruce.

Communio Prov. 4, 9 Laetáre, mater nostra, quia dabit Dóminus cápti tuo augménta gratiárum, et coróna ínclita próteget te.

Postcommunio

SÚPPLICES te rogámus, omnípotens Deus: ut haec sacraménta quae súmpsimus, per sacrosánctae Fílii tui Corónae, cujus solémnia recensémus, virtútem, nobis profícant ad medélam. Per eúmdem Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS**Feria VI**

post Dominicam primam Quadragesimae

SACRORUM LANCEAE ET CLAVORUM**D. N. J. C.**

Introitus Ps. 21, 17-18 et 15

FODÉRUNT manus meas, et pedes meos: dinumeravérunt ómnia ossa mea: et sicut aqua effúsus sum.
Ps. ibid., 15 Factum est cor meum tamquam cera liquéscens, in médio ventris mei. **V/. Glória Patri.**